
Nyhedsbrevet bliver udsendt en gang om måneden og fortæller kort om relevante nyheder 
og vigtige informationer fra Meyland-Smith.
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3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin blandt de 
personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i pågældende 
måned. November måneds heldige vinder af de 3 fl asker 
rødvin i konkurrencen blev Christine Schou fra Holbæk 
kommune. Vi siger tak for tilmeldingen til de som allerede har 
tilmeldt sig håber I vil opfordre andre interesserede til at gøre 
det samme.

MiS Mikrostimulation

MiS Mikrostimulation er et princip som er udviklet af et hold 
af tyske forskere og søvnspecialister i første omgang for 
at afhjælpe problemer med børn som har komplicerede 
søvnmønstre. 

En del handicappede børn sover meget let og har vanskeligt 
ved at sove igennem. De fl este af os kender den overgang 
mellem søvn og vågentilstand, hvor vi nogle gange oplever at 
vågne med et sæt i stedet for at glide ind i søvnen. 
MiS mikrostimulation sørger for at barnet uafbrudt stimuleres 
med ganske små trykpåvirkninger. Små fjederelementer 
påvirkes af barnets egne bevægelser og på denne måde 
genereres mikrostimulationen. 
Overgangen til søvnen går lettere fordi stimulationen giver 
barnet en blivende fornemmelse af egen krop - følelsen af 
vægtløshed og af at være uden fast underlag modvirkes. 
MiS mikrostimulation udmøntede sig i første omgang i 
madrassystemet Sleeping Star. 

I den videre forskning viste det sig, at mikrostimulations-
princippet også er effektfuldt i en indlæringssituation. 
Når barnets krop påvirkes af mikrostimulationen vedligeholdes 
processer i hjernen, som udvikler barnets fornemmelse 
for dets egen krop – processer som ofte forsømmes hos 
handicappede børn. Når hjernen på denne måde stimuleres 
øges aktiviteten i store dele af hjernen og både den kognitive 
og den motoriske indlæringsevne forbedres. 
Denne viden er udnyttet i klapvognen EASyS TWIST. Den 
fjedrende ryg betyder desuden at barnet får lettere ved at 
ændre dets siddestilling og derved en sundere holdning. 

Netop nu og resten af 2007 kan du få de to produkter med 25 
% rabat. Er du interesseret i at benytte dig af dette tilbud eller 
vil du blot høre mere om produkterne er du velkommen til at 
kontakte en af vores konsulenter Birte Frampton (40261986) 
eller Maria Hav (51501986). 

Temadag om sansemotorik i Aalborg

Tirsdag d. 22. januar afholder Hjælpemiddelcentret Aalborg 
sammen med Meyland-Smith en Temadag med titlen: ”Den 
Sansemotoriske Udviklings Betydning for Tilpasning af 
Hjælpemidler”. Dagen handler om børns udvikling og hvilke 
behov de har til deres hjælpemidler og henvender sig til ergo- 
og fysioterapeuter, pædagoger og andre fagfolk, som arbejder 
med handicappede i Region Nordjylland. 

Stort Tillykke

Lørdag d. 6. oktober blev konsulent hos Meyland-Smith Birte 
Frampton gift med Svend Erik Østergaard Nielsen i Løgstør 
kirke. 
Vi ønsker dem begge hjerteligt tillykke med den store dag og 
alt godt fremover.

Tak for året der gik og på gensyn i 2008

Vi nærmer os nu endnu engang årsskiftet og vil gerne benytte 
denne anledning til at sige tak for et godt år og ønske vores 
samarbejdspartnere, forhandlere og brugerne af vores 
produkter et rigtig godt nytår. 

2007 har været et travlt år hos Meyland-Smith og det har 
i nogle tilfælde betydet, at vi har måttet trække på vores 
samarbejdspartneres tålmodighed. Vi er selvfølgelig glade 
for at det har været muligt og vi tror og håber at vi i 2008 vil 
kunne ændre tendensen sådan at vi i højere grad vil kunne 
følge med efterspørgslen. 

Til slut en stor nytårshilsen fra alle på Meyland-Smith. 

Klapvognen EASyS Twist.

Ryggen i klapvognen EASyS Twist er opbygget af 
rækker af fjederelementer som denne.

Madrassystemet Sleeping Star.

Birte og Svend Erik efter vielsen i Løgstør kirke.


